
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ БИАТЛОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ" 

Краевые соревнования по биатлону посвященные "Дню физкультурника" 
Спринт 3 км. девушки 2003-2004 г.р.(18-19 лет) Протокол результатов 
г. Барнаул Лыжно-биатлонный комплекс АУОР 18 августа 2021 года Время старта: 11ч40м 

г Жюри: Технические данные: 

Тех. делегат: 
Главный судья: Базеев С. Барнаул 
Зам.главного, судьи по трассам: СидоровА. Барнаул 
Член жюри: Тарасов С. Барнаул 
Член жюри: Жамин Г. Бийский район 

Трасса: Полузакрытая 
Максимальный перепад (HD): 
Максимальный подъем (МС): 
Сумма перепадов (ТС): 

Место Ст. Ns Фамилия Имя 

1 1 Люлина Екатерина 
Барнаул АУОР 

2 6 Сушкова Алина 
Ребрихинский ДЮСШ 

3 5 Товкач Мария 
Барнаул 6ФБ 

4 3 Хисамутдинова Алина 
Барнаул БФБ 

5 4 Макаренкова Виктория 
Заринск МАУ Спорт 

6 2 Струкова Диана 
Ребрихинский ДЮСШ 

Год Разряд Л С 

2004 кмс 

2004 1р 

2004 

2004 

2004 

2004 

1р 

1р 

1 0 

2 1 

4 3 

2 2 

4 4 

4 3 

Сум Время Отст. Очки 

1 00:16:49,7 00:00:00,0 

3 00:19:17,5 +00:02:27,8 

7 00:21:32,5 +00:04:42,8 

4 00:21:45,9 +00:04:56,2 

8 00:23:09,7 +00:06:20,0 

7 00:26:21,5 +00:09:31,8 

Вып. 
норм. 

Статистика 
Заявлено Финишировало Не стартовало Не финишировало Дисквалифицировано Обгон на круг 

6 6 0 0 0 0 

Погодные условия на стадионе 
Время Погода Температура воздуха Температура снега Влажность Ветер 
На старте: 
На финише: 

Солнечно 
Солнечно 

mhwTSCV-
25°С 

55 
55 

5 м\с 
5 м\с 

Технический делегат: (ВК , ) 

Главный судья: Базеев Станислав (1 к, Барнаул) ыи секретаре /Шалина Елена (ВК, Барнаул) 

3 км. девушки 2003-2004 г.о.(18-19 лет) Стоанииа 1 Пата создания: 18.08.2021 11:08:55 
. д . ЛПНЙМКМШГ ) 

ЛЫЖНЫЙ СТАД И О Н- 21 ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА ХРОНОМЕТРАЖА 



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ БИАТЛОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ" 

Краевые соревнования по биатлону посвященные "Дню физкультурника" 
Спринт 3 км. девушки 2005-2006 г.р.(16-17 лет) Протокол результатов 
г. Барнаул Лыжно-биатлонный комплекс АУОР 18 августа 2021 года Время старта: 11ч00м 

Жюри: Технические данные: 

Тех. делегат: Трасса: Полузакрытая 
Главный судья: Базеев С. Барнаул Максимальный перепад (HD): 

Зам.главного, судьи по трассам: СидоровА. Барнаул Максимальный подъем (МС): 

Член жюри: Тарасов С. Барнаул Сумма перепадов (ТС): 

Член жюри: Жамин Г. Бийский район 

Место Ст. № Фамилия Имя Год Разряд Л С Сум Время Отст. 

1 13" Копырина Екатерина 
Барнаул АУОР 

2005 KMC 0 0 0 00:16:21,1 00:00:00,0 

2 14 Боженова Марина 
Бийский район ДЮСШ 

2005 2 3 5 00:18:13,4 +00:01:52,2 

3 23 Тафинцева Дарья 
Барнаул АУОР 

2005 1р 4 5 9 00:18:46,6 +00:02:25,4 

4 12 Данилова Дана 
Барнаул АУОР 

2005 2р 2 0 2 00:18:48,4 +00:02:27,2 

5 20 Пугачева Анна 
Бийский район ДЮСШ 

2005 1р 2 3 5 00:19:21,8 +00:03:00,6 

6 22 Лагно Диана 
Барнаул 

2007 2 1 3 00:19:33,1 +00:03:11,9 

7 17 Кукина Елизавета 
Заринск МАУ Спорт 

2007 3 4 7 00:19:41,0 +00:03:19,8 

8 18 Власова Анна 
Бийский район ДЮСШ 

2006 1р 1 4 5 00:20:01,3 +00:03:40,1 

9 21 Трефилова Виктория 
Заринск МАУ Спорт 

2007 4 3 7 00:20:34,4 +00:04:13,2 

1 0 15 Каврыжникова София 
Г. Барнаул АУОР 

2005 2р 2 1 3 00:20:51,3 +00:04:30,1 

1 1 11 Щетинкина Екатерина 
Барнаул АУОР 

2007 3 4 7 00:22:14,9 +00:05:53,7 

1 2 16 Захарова Виктория 
Барнаул АУОР 

2005 3 3 6 00:22:21,0 +00:05:59,8 

1 3 19 Ашихмина Екатерина 
Бийский район ДЮСШ 

2006 4 4 8 00:22:36,5 +00:06:15,4 

Очки 

I Решения жюри 

Вып. 
норм. 

Номеру 19 добавлено 02:00 штрафного времени /12.4.5./ 

Статистика 
Заявлено Финишировало Не стартовало Не финишировало Дисквалифицировано Обгон на круг 

13 13 0 0 0 0 

Погодные условия на стадионе 
Время Погода Температура воздуха Температура снега Влажность Ветер 
На старте: 
На финише: 

Солнечно 
Солнечно 

: ^XVf t , 

55 
55 

5 м\с 
5 м\с 

Технический делегат: (ВК , ) / ^ 
1 X 1 1» 

Л1* 
Г= в ) 
«Федерация биатлона 

24Д V \ 

fai Главный судья: Базеев Станислав (1 к, Барнаул) < j / l 1 A m 

24Д V \ 

fai ь: Шалина Елена (ВК, Барнаул) л " / / . / . 

край. ! J? 

3 км. девушки 2005-2006 г.о. (16-17 лет) Стоанииа 1 Пата создания• 18 08 2021 11 09 06 

ш щ 



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ БИАТЛОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ" 

Краевые соревнования по биатлону посвященные "Дню физкультурника" 
Спринт 4 км. юноши 2005-2006 г.р.(16-17 лет) Протокол результатов 

г. Барнаул Лыжно-биатлонный комплекс АУОР 18 августа 2021 года Время старта: 11ч40м 

: Жюри: Технические данные: 

Тех. делегат: 
Главный судья: Базеев С. Барнаул 
Зам.главного, судьи по трассам: Сидоров А. Барнаул 
Член жюри: Тарасове. Барнаул 
Член жюри: Жамин Г. Бийский район 

Трасса: Полузакрытая 
Максимальный перепад (HD): 
Максимальный подъем (МС): 
Сумма перепадов (ТС): 

• 

Место Ст. № Фамилия Имя Год Разряд Л С Сум Время Отст. Очки ^ ^ 

Кулыускин Леонид 
Бийский район ДЮСШ 

Крапивкин Артем 
Г. Барнаул БОБ 

Панкратов Андрей 
Барнаул БФБ 

Бессонов Илья 
Барнаул АУОР 

Семакин Артем 
Заринск МАУ Спорт 

Писарев Александр 
Заринск МА У Спорт 

Верт Дмитрий 
Заринск МАУ Спорт 

Волков Матвей 
Г. Барнаул БФБ 

Шербаков Леонид 
Ребрихинский 

Кожевин Михаил 
Заринск МАУ Спорт 

Концевых Дмитрий 
Заринск МАУ Спорт 

Ходырев Кирилл 
Барнаул АУОР 

Постников Дмитрий 
Заринск МАУ Спорт 

Ковров Матвей 
Ребрихинский ДЮСШ 

Не стартовало 
ВК ' 33 Павлов Александр 

Барнаул АУОР 

1 46 

2 47 

3 36 

4 42 

5 40 

6 34 

7 37 

8 43 

9 38 

10 41 

11 35 

12 39 

13 45 

14 44 

KMC 

2005 

2005 

2006 

2005 

2006 

2006 

2005 

2006 

2007 

2006 

2006 

2005 

2005 

2006 

1р 

1р 

2р 

2 

3 

1 

1 

1 

3 

3 

2 

1 

4 

1 

5 

3 

4 00:18:32,2 +00:01:23,1 

4 00:18:51,5 +00:01:42,4 

4 00:19:19,9 +00:02:10,8 

5 00:20:03,1 +00:02:53,9 

4 00:20:13,8 +00:03:04,7 

5 00:20:47,3 +00:03:38,2 

6 00:20:56,1 +00:03:47,0 

7 00:21:17,3 +00:04:08,1 

5 00:21:35,1 +00:04:26,0 

8 00:21:48,1 +00:04:39,0 

5 00:22:20,2 +00:05:11,1 

9 00:24:43,0 +00:07:33,9 

7 00:25:41,7 +00:08:32,6 

Решения жюри 
Номеру 45 добавлено 02:00 штрафного времени /12.4.5./ 

Статистика 
Заявлено Финишировало Не стартовало Не финишировало Дисквалифицировано Обгон на круг 

15 14 1 0 0 0 

Погодные условия на стадионе 
Время Погода Температура воздуха Температура снега Влажность Ветер 

На старте: 
На финише: 

Солнечно 
Солнечно 

22°С 
25°С 

55 
55 

5 м\с 
5 м\с 

— — 
Ш Г W -» / / f / k — 

Технический делегат: (ВК,) — — 
Ш Г W -» / / f / k — 

Главный судья: Базеев Станислав (1 к, Барнаул) 
и е н а 

Шалина Елена (ВК, Барнаул) 

к р а й 

4 км. юноши 2005-2006 г.о. (16-17 лет) Стоанииа 1 

ЛЫЖНЫЙ СТАДИОН-21 ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА ХРОНОМЕТРАЖА 

Пата создания: 18.08.2021 11:42:21 
ШШЮ 

Ш 



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ БИАТЛОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ" 

Краевые соревнования по биатлону посвященные "Дню физкультурника" 
Спринт 4 км. юноши 2003-2004 г.р.(18-19 лет) Протокол результатов 
г. Барнаул Лыжно-биатлонный комплекс АУОР 18 августа 2021 года Время старта: 11ч40м 

: Жюри: Технические данные: 
Тех. делегат: Трасса: Полузакрытая 
Главный судья: Базеев С. Барнаул Максимальный перепад (HD): 
Зам.главного, судьи по трассам: СидоровА. Барнаул Максимальный подъем (МС): 
Член жюри: Тарасов С. Барнаул Сумма перепадов (ТС): 
Член жюри: Жамин Г. Бийский район 

Место Ст. № Фамилия Имя Год Разряд Л С Сум Время Отст. 

1 31 Казанцев Артем 
Бийский район ДЮСШ 

2003 1р 1 2 3 00.18:43.2 00:00:00.0 

2 26 Сафронов Андрей 
Бийский район 

2001 2 0 2 00:19:31,3 +00:00:48,0 

3 25 Жданов Иван 
Барнаул БФБ 

2004 2 3 5 00:20:25,0 +00:01:41,8 

4 29 Азизов Роман 
Заринск МАУ Спорт 

2004 1 3 4 00:20:38,8 +00:01:55,5 

5 24 Постников Леонид 
Барнаул БФБ 

2004 3 2 5 00:20:52,9 +00:02:09,6 

6 28 Ефимов Максим 
Барнаул БФБ 

2003 1 4 5 00:20:53,3 +00:02:10,0 

Не стартовало 
27 Новиков Дмитрий 

Барнаул Динамо 
1985 

30 Волков Павел 
Барнаул АУОР 

2004 1р 

32 Вопилов Павел 
Барнаул 

1983 

Очки Вып. 
норм. 

Статистика 
Заявлено Финишировало Не стартовало Не финишировало Дисквалифицировано Обгон на круг 

9 6 3 0 0 

Время 
На старте: 
На финише: 

Погода 
Солнечно 
Солнечно 

Погодные условия на стадионе 
Температура воздуха Температура снега 
Г 22 С 

25°С 

Технический делегат: (ВК , ) 

Главный судья: Базеев Станислав (1 к, Барнаул) 

Влажность 
55 
55 

Ветер 
5 м\с 
5 м\с 

алина Елена (ВК, Барнаул) 

4 км. юноши 2003-2004 г.о.(18-19 лет) Стоанииа 1 Пата создания: 18.08.2021 11:08:37 

; И С Т Е М А Х Р О Н О М Е Т Р А Ж А ^ ^ Щ ' п ш ш б А 




